令和 3年 12月 6日

お客様各位

業プロ株式会社

営業部

電話 03-5639-2690
メール eigyo@gyo-pro.co.jp

業プロ 従量課金サービス開始のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、まことにありがとうございます。

さて、このたび弊社サービス「業プロ」に従量課金システムを導入致しましたので、ご案

内申し上げます。

従量課金システムを導入することで、月によって利用頻度が異なる会社様や個人的に利

用したかった方など、より多くの方々のお役に立てると確信しております。

この機会にぜひ従量課金システムのご利用、ご検討をよろしくお願い申し上げます。

従量課金システムのポイント内訳は別紙にてご確認ください。

なお、ご不明点などございましたら、上記問い合わせ先までお気軽にご連絡ください。

敬具

記

1.従量課金サービス開始日

令和 3年 12月 6日（月）

2.業プロ URL
https://www.gyo-pro.com

以 上

　　従量課金サービス　ポイント表

追加のポイントは1,000円（税別）単位でご購入出来ます。

ご契約エリア外の物件情報もポイントでご利用できます。

取得ポイント一覧表

3,000円 5,000円 10,000円 2万円未満 2万円以上 4万円以上 6万円以上 8万円以上 10万円以上 20万円以上

1050pt 2250pt 5000pt

350pt 450pt 500pt 650pt 750pt 850pt 950pt 1100pt 1500pt 2000pt

コンテンツ別消費ポイント一覧

5pt 70pt 35pt

5pt 80pt 35pt

35pt 120pt 10pt

10pt 35pt 500pt

35pt 35pt 40pt

100pt 40pt 60pt

55pt 250ptその他内観写真DL

内観写真（リビング、キッチン、浴室）DL

マンション：外観写真DL

土地・戸建：工程写真DL

土地・戸建：現況写真DL

物件詳細情報の印刷 提案シート表示・DL

オリジナル図面表示・DL

近隣写真DL

全体区画図DL

区画図DL

間取図DL

仕入・建確前物件情報の閲覧

成約事例詳細情報の閲覧

フォトサービス印刷用写真DL

フォトサービスWeb用写真DL

契約エリア外　広告申請

追客フォルダ登録

月額契約額（税別）

月初取得ポイント

ポイント追加購入

1,000円（税別）

業プロ販売図面DL

　エ　リ　ア　契　約　会　員　様　従　量　課　金　会　員　様

なし

物件詳細情報の閲覧

	pointguide.pdf
	ポイント一覧表